
All’Albo on line
All’Amministrazione Trasparente

Alla DSGA
AGLI atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il RD 18/11/1923 n.2440

VISTA la Legge 7/8/1990 n. 241 e ss.mm.ii.

VISTA la Legge 15/3/1997 n.59

VISTO il DPR 873/1999 n. 275

VISTO il Dlgs 3073/2001 n. 165
VISTO il Dlgs 18/4/2016 n. 50 e ss.mm.ii.
VISTO il DI 28/8/2018 n. 129

VISTO il Regolamento d'Istituto per la Negoziazione approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n°
VISTO il Programma Annuale 2023 approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 46 del 07/02/2023
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 34 del 19/12/2022 di approvazione del PTOF 2022/2023
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 44 del 19/12/2022 di adesione alla convenzione scuola polo sulla sicurezza con

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. Rodari" SOVERIA MANNELLI
C.F. 99000240798 C.M. CZIC81500Q
A1692DC - ISTITUTO COMPRENSIVO G. RODARI

Prot. 0001470/U del 17/03/2023 11:50VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili



l’ITTS “E.Scalfaro” di Catanzaro
RITENUTO altresì di nominare quale RUP il Dirigente Scolastico pro tempore dell'Istituto dott.ssa Teresa Pullia ai sensi del
vigente Regolamento per la Negoziazione
TENUTO CONTO che l'affidamento dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui
alla Leggi 13/8/20110 n. 136 e 17/12/2010 n.217

DETERMINA
A) Di procedere all'adesione per una spesa di € 400,00
B) Di emettere nei confronti dell’ ITTS “E.Scalfaro” di Catanzaro un apposito mandato di pagamento
B) Di designare quale RUP il Dirigente Scolastico pro tempore dell'Istituto dott.ssa Teresa Pullia;
D) Di autorizzare il Direttore SGA ad imputare la spesa che si approva di € 400,00 al Programma Annuale 2023 SPESA
Aggregato P04/01

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dott.ssa Teresa Pullia)

Firma sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 D.lgs n.39/93


